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PRVENSTVO HRVATSKE
SPRINT DUATLON
SLAVONSKI BROD 25.9.2021.

REZULTATI: APSOLUTNO M

PLASMAN  IME | PREZIME
1. Silvije TOMAC

2. Vinko VREBAC

3. Gordan PETKOVIC
4, Bruno SKRINJARIC

5. Adrian ZGALJIC

6. Matko SARIC

7. Filip FILOSEVIC

8. Drazen DINJAR

9. Mislav HANZA

10. Mark SURINA

11. Maks COSIC

12. Marko IVANCIC

13. Tin KARLOVIC

14, Karlo DIMEC

15. Boris MARKOTA

16. Domagoj SAFUNDZIC
17. Matej DOLIBASIC

18. Lovro BOROVEC

19. Dario STIPANIC

20. Bruno TOMPA

21. Drazen ORESCANIN
22. Zdenko HORJAN

23. Antonio JAKOPCEVIC
24. Mladen TRUPINIC
25. Mladen MESTROVIC
26. Zeliko TRIVIC

27. Marijan IBRISIMOVIC
28. Martin VUCINIC

DNS Zeliko COTA

DNS Tin KAURIC

DNS Filip CAREVIC

DNS Marko VARGA

DNS Loris FAUSTINI

DNS Dalibor LOVREKOVIC
DNS Tomislav KARLOVIC
DNS Marko REBIC

DNS Vitomir BREBRIC
DNS Tihomr SIKIC

DNS Borna KATIC

DNS Ivan MATIC

DNS Hrvoje PAUKOVIC
DNS Domagoj MARUSIC

REZULTATI: APSOLUTNO Z

PLASMAN  IME | PREZIME
1. Nika RIMAJ

2. Doris BLAZEVIC

3. Marija LUKINA

4, Ana LUCIC

5. Marlena KASALO

6. Zuzana REDZOVIC

7. Ines JOZIC

8. Dina KUIS

9. Ema TOPALOVIC

10. Iva KILIM

11.

12. Maja FAK

13. Alena DETAN KARLOVIC
14, Marina NENADOVIC
15. Silvija RIMAJ

16. Magdalena STARCEVIC
17. Nika KUHTA

18. Mirna MIKIC

19. Lucija LUBICIC

DNF Katarina SUVAK

DNF Tia KINKELA

DNF Nola JANDRECIC

DNS

KLUB

Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Rudolf Peresin
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Rudolf Peresin
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Mazator
Triatlon klub Mazator
Triatlon klub Rudolf Peresin
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Tri-tim
Triatlon klub Trimax
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Mazator
Triatlon klub Mazator
Triatlon klub Split

Triatlon klub Velika Gorica
Triatlon klub Split

Triatlon klub Tri-tim
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Mazator
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Mazator
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Rudolf Peresin

KLUB

Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Rudolf Peresin
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Mazator
Triatlon klub Jarun

Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Maksimir

Sunéana SMOKVINA - HANZ Triatlon klub Matulji

Nikolina BRESKOVIC

Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Petar Zrinski
HTS

Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Rudolf Peresin
Triatlon klub Mazator
Triatlon klub Mazator
Triatlon klub Tri-tim
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Petar Zrinski

TRCANJE 1

00:14:32
00:14:54
00:15:37
00:14:54
00:15:38
00:15:30
00:15:38
00:16:12
00:17:01
00:17:02
00:17:02
00:17:02
00:17:37
00:17:22
00:19:07
00:19:21
00:19:01
00:19:07
00:20:03
00:18:37
00:20:52
00:20:16
00:19:15
00:21:00
00:19:49
00:22:04
00:26:04
00:22:30
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

TRCANJE 1

00:17:18
00:17:32
00:18:12
00:19:39
00:19:41
00:20:02
00:17:49
00:21:01
00:20:20
00:20:49
00:22:06
00:22:16
00:22:30
00:22:34
00:23:04
00:22:49
00:22:32
00:22:34
00:26:44
00:20:01
00:23:21
00:19:10
0:00:00

T1

00:00:23
00:00:22
00:00:22
00:00:24
00:00:23
00:00:27
00:00:27
00:00:26
00:00:26
00:00:24
00:00:20
00:00:24
00:00:21
00:00:33
00:00:41
00:00:19
00:00:41
00:00:27
00:00:26
00:00:27
00:00:45
00:00:22
00:00:39
00:00:43
00:00:55
00:00:33
00:00:25
00:00:48
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

T1

00:00:26
00:00:27
00:00:23
00:00:28
00:00:31
00:00:23
00:00:37
00:00:30
00:00:30
00:00:33
00:00:43
00:00:45
00:00:33
00:00:29
00:00:47
00:00:30
00:00:26
00:00:30
00:00:35
00:00:29
00:00:30
00:00:27
0:00:00

BICIKL

00:29:24
00:29:49
00:30:24
00:31:06
00:30:18
00:30:28
00:30:15
00:32:35
00:31:47
00:31:48
00:31:47
00:31:51
00:32:55
00:33:52
00:31:58
00:31:59
00:32:07
00:32:08
00:35:10
00:37:47
00:35:10
00:37:49
00:38:36
00:37:05
00:40:02
00:43:09
00:37:59
00:43:39
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

BICIKL

00:34:03
00:33:48
00:34:02
00:34:33
00:34:29
00:34:18
00:40:42
00:36:26
00:37:09
00:38:46
00:37:17
00:37:02
00:36:59
00:37:47
00:37:03
00:40:02
00:40:04
00:43:04
00:44:56
0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

T2

00:00:24
00:00:29
00:00:21
00:00:20
00:00:25
00:00:26
00:00:22
00:00:21
00:00:29
00:00:24
00:00:22
00:00:24
00:00:22
00:00:28
00:00:31
00:00:23
00:00:36
00:00:28
00:01:02
00:00:33
00:00:55
00:00:22
00:00:37
00:00:49
00:00:43
00:00:26
00:00:25
00:00:39
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

T2

00:00:27
00:00:25
00:00:29
00:00:30
00:00:28
00:00:20
00:00:53
00:00:32
00:00:38
00:00:22
00:00:40
00:00:42
00:00:35
00:00:37
00:00:55
00:00:25
00:00:28
00:00:26
00:00:24
0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

TRCANJE 2

00:08:41
00:08:44
00:08:33
00:08:43
00:08:52
00:09:02
00:10:01
00:09:25
00:09:36
00:09:43
00:10:14
00:10:36
00:09:59
00:10:04
00:10:48
00:12:03
00:12:07
00:12:53
00:11:53
00:12:14
00:12:57
00:12:12
00:12:43
00:12:56
00:13:00
00:13:36
00:15:55
00:15:40
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

TRCANJE 2

00:09:50
00:10:30
00:10:36
00:10:52
00:11:34
00:11:55
00:10:07
00:11:57
00:12:07
00:12:40
00:12:56
00:13:41
00:14:37
00:13:55
00:14:40
00:13:40
00:15:18
00:13:32
00:16:09
0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

UKUPNO VRIJEME

00:53:27
00:54:21
00:55:19
00:55:28
00:55:37
00:55:55
00:56:45
00:59:02
00:59:22
00:59:23
00:59:48
01:00:19
01:01:15
01:02:21
01:03:07
01:04:07
01:04:34
01:05:04
01:08:38
01:09:40
01:10:41
01:11:03
01:11:52
01:12:35
01:14:31
01:19:50
01:20:51
01:23:17
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

UKUPNO VRIJEME

01:02:05
01:02:44
01:03:45
01:06:04
01:06:44
01:06:59
01:10:11
01:10:27
01:10:46
01:13:11
01:13:44
01:14:28
01:15:16
01:15:24
01:16:31
01:17:27
01:18:50
01:20:08
01:28:49
DNF

DNF

DNF

DNS

ZAOSTATAK

+0:00:53
+0:01:51
+0:02:00
+0:02:10
+0:02:27
+0:03:18
+0:05:34
+0:05:54
+0:05:56
+0:06:20
+0:06:51
+0:07:47
+0:08:53
+0:09:39
+0:10:40
+0:11:07
+0:11:36
+0:15:10
+0:16:12
+0:17:14
+0:17:36
+0:18:24
+0:19:08
+0:21:03
+0:26:22
+0:27:23
+0:29:50

ZAOSTATAK

+0:00:39
+0:01:39
+0:03:59
+0:04:39
+0:04:54
+0:08:05
+0:08:22
+0:08:40
+0:11:06
+0:11:38
+0:12:22
+0:13:10
+0:13:18
+0:14:25
+0:15:21
+0:16:45
+0:18:03
+0:26:43



REZULTATI: JUNIORI M

PLASMAN

LN ,HWNPRE

B
= o

DNS
DNS
DNS
DNS

IME | PREZIME

Matko SARIC

Mislav HANZA

Mark SURINA

Maks COSIC

Marko IVANCIC

Tin KARLOVIC
Domagoj SAFUNDZIC
Dario STIPANIC
Bruno TOMPA
Antonio JAKOPCEVIC
Martin VUCINIC

Filip CAREVIC

Marko VARGA

Loris FAUSTINI
Vitomir BREBRIC

REZULTATI: JUNIORI Z

PLASMAN

v wN e

DNF
DNS

IME | PREZIME

Marlena KASALO

Ema TOPALOVIC
Magdalena STARCEVIC
Nika KUHTA

Lucija LUBICIC

Tia KINKELA

Nikolina BRESKOVIC

REZULTATI: EKIPNO M

Triatlon klub Maksimir
Silvije TOMAC

Bruno SKRINJARIC
Matko SARIC

Triatlon klub Swibir
Vinko VREBAC

Filip FILOSEVIC
Maks COSIC

Triatlon klub Petar Zrinski
Gordan PETKOVIC

Adrian ZGALJIC

Tin KARLOVIC

Triatlon klub Rudolf Peresir

Drazen DINJAR
Karlo DIMEC
Lovro BOROVEC

Triatlon klub Matulji
Mislav HANZA

Mark SURINA

Dario STIPANIC

Triatlon klub Mazator
Domagoj SAFUNDZIC
Matej DOLIBASIC
Marijan IBRISIMOVIC

REZULTATI: EKIPNO Z

Triatlon klub Petar Zrinski
Nika RIMAJ

Doris BLAZEVIC

Zuzana REDZOVIC

Triatlon klub Swibir
Ana LUCIC

Marlena KASALO
Ema TOPALOVIC

Triatlon klub Mazator
Ines JOZIC

Mirna MIKIC

Lucija LUBICIC

KLUB
Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Mazator
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Tri-tim
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Mazator
Triatlon klub Split
Triatlon klub Tri-tim
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Petar Zrinski
KLUB
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Rudolf Peresin
Triatlon klub Mazator
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Petar Zrinski
2:44:50,99
00:53:27
00:55:28
00:55:55
2:50:55,18
00:54:21
00:56:45
00:59:48
2:52:12,16
00:55:19
00:55:37
01:01:15
3:06:28,06
00:59:02
01:02:21
01:05:04
3:07:24,38
00:59:22
00:59:23
01:08:38
3:29:34,14
01:04:07
01:04:34
01:20:51
3:11:50,08
01:02:05
01:02:44
01:06:59
3:23:35,93
01:06:04
01:06:44
01:10:46
3:59:09,06
01:10:11
01:20:08
01:28:49

TRCANJE 1

00:15:30
00:17:01
00:17:02
00:17:02
00:17:02
00:17:37
00:19:21
00:20:03
00:18:37
00:19:15
00:22:30
0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

TRCANJE 1

00:19:41
00:20:20
00:22:49
00:22:32
00:26:44
00:23:21
0:00:00

T1

00:00:27
00:00:26
00:00:24
00:00:20
00:00:24
00:00:21
00:00:19
00:00:26
00:00:27
00:00:39
00:00:48
0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

T1

00:00:31
00:00:30
00:00:30
00:00:26
00:00:35
00:00:30
0:00:00

BICIKL

00:30:28
00:31:47
00:31:48
00:31:47
00:31:51
00:32:55
00:31:59
00:35:10
00:37:47
00:38:36
00:43:39
0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

BICIKL

00:34:29
00:37:09
00:40:02
00:40:04
00:44:56
0:00:00

0:00:00

T2

00:00:26
00:00:29
00:00:24
00:00:22
00:00:24
00:00:22
00:00:23
00:01:02
00:00:33
00:00:37
00:00:39
0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

T2

00:00:28
00:00:38
00:00:25
00:00:28
00:00:24
0:00:00

0:00:00

TRCANJE 2

00:09:02
00:09:36
00:09:43
00:10:14
00:10:36
00:09:59
00:12:03
00:11:53
00:12:14
00:12:43
00:15:40
0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

TRCANJE 2

00:11:34
00:12:07
00:13:40
00:15:18
00:16:09
0:00:00

0:00:00

UKUPNO VRIJEME

00:55:55
00:59:22
00:59:23
00:59:48
01:00:19
01:01:15
01:04:07
01:08:38
01:09:40
01:11:52
01:23:17
DNS

DNS

DNS

DNS

UKUPNO VRIJEME

01:06:44
01:10:46
01:17:27
01:18:50
01:28:49
DNF

DNS

ZAOSTATAK

+0:03:27
+0:03:28
+0:03:53
+0:04:23
+0:05:19
+0:08:12
+0:12:43
+0:13:45
+0:15:56
+0:27:22

ZAOSTATAK

+0:04:01
+0:10:42
+0:12:05
+0:22:04



Triatlon klub Rudolf Peresir 5:22:35,91
Marija LUKINA 01:03:45
Nika KUHTA 01:18:50
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